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6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A EB
Genova Ponente

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m  ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Es. B Maschi

1 GUSKOV Matvei 2007 RUS Crocera Stadium ssd 34.1 1'13.0 1'52.1 2'30.2
38.9 39.1 38.1

2 MANTOVANI Edoardo 2007 ITA Aragno Rivarolesi 34.4 1'13.9 1'55.4 2'31.0
39.5 41.5 35.6

3 DORCIER Pietro 2007 ITA Crocera Stadium ssd 37.9 1'19.9 2'01.2 2'40.8
42.0 41.3 39.6

4 PROFUMO Luca 2007 ITA Crocera Stadium ssd 35.9 1'17.5 2'00.6 2'41.2
41.6 43.1 40.6

5 MOLINA Luca 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 371 1'19.9 2'02.1 2'42.4
42.8 42.2 40.3

6 PUGLISI Andrea 2007 ITA Aragno Rivarolesi 37.4 1'20.1 2'03.1 2'42.6
42.7 43.0 39.5

7 ROSSI Tommaso 2007 ITA Foltzer ssd - Genova 37.4 1'19.8 2'02.9 2'43.0
42.4 43.1 40.1

8 SCICCHITANO Angelo 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 39.5 1'22.0 2'04.0 2'43.4
42.5 42.0 394

9 PAOLETTA Matteo 2007 ITA Aragno Rivarolesi 37.6 1'20.5 2'03.5 2'43.5
42.9 43.0 40.0

10 SIRONI Alessandro 2007 ITA Nuotatori Rivarolesi 38.3 1'20.9 2'04.1 2'46.4
426 432 42.3

11 TESTA Filippo 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 39.4 1'24.4 2'08.6 2'50.2
45.0 44.2 41.6

12 EL AMRI Mazine 2007 ITA Foltzer ssd - Genova 38.7 1'25.3 2'12.4 2'53.2
46.6 47.1 40.8

13 LOVESIO Thomas 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 40.4 1'26.3 2'10.8 2'53.6
45.9 44.5 42.8

14 MACCIO' Marco 2008 ITA Nuotatori Rivarolesi 39.2 1'22.6 2'08.2 2'53.8
434 456 456

15 NAKO Alehandro 2007 ITA Foltzer ssd - Genova 38.3 1'24.0 2'10.8 2'54.1
45.7 46.8 43.3

16 LOMBARDO Davide 2007 ITA Nuotatori Rivarolesi 40.8 1'26.4 2'13.0 2'54.4
45.6 46.6 41.4

17 MJESHTRI Enea 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 40.6 1'27.6 2'14.0 2'54.7
47.0 46.4 40.7

18 NAKO Alkeon 2007 ITA Foltzer ssd - Genova 35.8 1'22.2 2'10.4 2'55.6
46.4 48.2 45.2

19 BENVENUTO Vittorio 2007 ITA Rari Nantes Sori 41.2 1'26.8 2'13.9 2'57.5
45.6 47.1 43.6

20 CURULLI Diego 2007 ITA Nuotatori Rivarolesi 40.0 1'26.5 2'13.7 2'57.9
46.5 47.2 44.2

21 BORDO Paolo 2007 ITA Foltzer ssd - Genova 39.6 1'26.3 2'14.1 2'59.4
46.7 47.8 45.3

22 SOLLIMA Leonardo 2008 ITA Aragno Rivarolesi 42.0 1'29.9 2'17.0 3'00.0
47.9 47.1 43.0

23 BARRECA Damiano 2007 ITA Foltzer ssd - Genova 41.1 1'30.4 2'17.8 3'01.1
49.3 47.4 43.3

24 AGOSTI Giovanni 2007 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 40.8 1'28.2 2'10.5 3'03.4
47.4 42.3 52.9

25 D'OTTAVI Corrado 2008 ITA Crocera Stadium ssd 42.9 1'31.4 2'20.9 3'03.8
485 495 42.9

26 SANTORO Davide 2007 ITA Rari Nantes Arenzano 40.1 1'29.6 2'19.7 3'04.7
49.5 50.1 45.0

27 CAVIGLIA Edoardo 2007 ITA Rari Nantes Arenzano 42.3 1'30.2 2'19.2 3'04.8
47.9 49.0 456

28 LONDEI Francesco 2007 ITA Nuotatori Rivarolesi 42.4 1'31.2 2'18.9 3'05.7
48.8 47.7 46.8

29 PODESTA' Gilberto 2008 ITA Aragno Rivarolesi 40.2 1'30.0 2'19.7 3'06.3
49.8 49.7 46.6

30 DE CASTRI Davide 2008 ITA Aragno Rivarolesi 415 1'31.3 2'20.5 3'06.9
49.8 49.2 46.4

Genova, 24/03/18

Page 1

Stampata il 25/03/2018 alle 08:36

o Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI 9

75" Risultati in tempo reale su www.genovagare.it Y 7/ iy



iy

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54

56
57

Pubblicata: 24/03/2018 ore 18:04

COGNOME E NOME

MARTINEL Andrea
GENCARELLI Alessio Mario
BARBARO Gregorio
VALLEBUONA Umberto
MYRTAJ Alessio

COSTA Eugenio

ZANONI Ernesto
PEDRIALI Pietro
GIMONDO Gabriele
COMMISSIONE Davide
DIAZ RIOS Christian Arth
BARRECA Alessio
FACCI Leonardo
INVERNIZIO Matteo
DAVI' Matteo
CASANOVA Andrea
JABA Robert Andrei
DESTRO Davide
COCCONI Simone
P1ZZORNO Jacopo
DEVOTI Massimiliano
MARCHIORI Alessandro
GALBUSERA Massimiliano
POGGIO Andrea
CALDERONE Luca
BRUZZONE Fabio
BORRIELLO Davide

POIRE' Manuel

NON CLASSIFICATI

GOFFREDI Gabriele
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